
2016年 9月 23日 

KIX-ITMカード会員様 各位 

関西エアポート株式会社 

 

【重要】システムメンテナンスのお知らせ 

 

いつも関西国際空港・大阪国際空港をご利用賜りありがとうございます。 

以下の日程でシステムメンテナンスを実施いたします。メンテナンス中は、フライトポイ

ント登録、フライトポイント残高の照会、会員専用ウェブサイト（閲覧・フライトポイン

ト交換・会員情報変更等のメニュー）、フライトポイント特典交換、「パーク＆フライ（駐

車場 24時間無料サービス）」がご利用頂けません。ご迷惑をおかけいたしますがご了承を

お願い申し上げます。 

 

■実施日   9月 28日（水） 午前 3:00～午前 4:00まで（1時間）  

※実施時間は前後する場合がございます。 

 

※ メンテナンス期間中は、新規入会時の事前登録及びカードの新規発行・再発行がご利

用頂けません。 

※「パーク＆フライ」(24時間駐車場無料サービス)はご利用頂けませんが、関西国際空港

駐車料金 25%割引、大阪国際空港駐車料金 10%割引はご利用可能です。 

 

■メンテナンス期間中のフライトポイントの登録について 

事後登録にてフライトポイントの登録を承ります。ご搭乗の証明になる書類（搭乗券の半

券、搭乗口案内、Eチケット控え等)と KIX-ITMカード(KIXカード)をご持参の上、以下の

場所にお立ち寄りください。または、郵送・FAX・Webにてお申込み下さいますようお願

い申し上げます。 

 

第 1ターミナルビル 2階中央 KIX-ITMカードカウンター (7:00～23:00) 

第 2ターミナルビル 案内センター (24時間） 

 

お客様へはご迷惑をおかけいたしますが、システムメンテナンスのため、ご理解とご協力

を宜しくお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先： 

KIX-ITMカードコールセンター 

TEL 072-455-2092（09:00～17:00 年中無休） 


